
Förbundsmästerskap Dalarna

Ludvika 2017-04-01

Resultatlista grundomgång

1 2 3 4 Summa Tioettor Heltal/dec

Klass LSi7

1 Emil Skoog Ludvika Skf LSi7 105,9 103,8 105,0 104,0 418,7 36 398

2 Matilde Skoglund Ludvika Skf LSi7 103,7 102,3 103,3 103,7 413,0 29 393

3 Oskar Persson By Skf LSi7 100,8 102,3 104,1 104,0 411,2 27 391

4 Jerry Nylander By Skf LSi7 98,5 102,6 100,4 99,4 400,9 20 383

5 Joline Frykstedt Lima Skg LSi7 99,5 99,3 97,9 95,3 392,0 11 377

Klass LSi9

1 Linus Björkqvist Ludvika Skf LSi9 105,6 105,5 104,1 105,8 421,0 39 399

2 Abed Nemer Ludvika Skf LSi9 105,0 103,6 104,8 107,1 420,5 37 400

3 Felicia Skoglund Ludvika Skf LSi9 105,3 103,5 106,3 104,9 420,0 39 400

4 Alfred Petersson Ludvika Skf LSi9 105,7 104,6 104,7 103,0 418,0 32 396

5 Saga Anjou By Skf LSi9 104,4 104,8 104,0 103,9 417,1 37 398

6 Adam Björklund Ludvika Skf LSi9 103,5 104,0 104,1 104,3 415,9 29 393

7 Felicia Liljedahl Ludvika Skf LSi9 104,4 104,1 102,8 103,9 415,2 29 397

8 Albin Pettersson Ludvika Skf LSi9 103,9 103,0 105,7 102,5 415,1 32 396

9 William Pavval By Skf LSi9 103,8 103,5 103,4 103,9 414,6 30 397

10 Marcus Ericsson Malungs Skg LSi9 103,8 104,1 102,6 103,9 414,4 32 398

11 Thilde Green Rommeheds Skf LSi9 105,6 103,1 103,2 102,2 414,1 36 398

12 Rasmus Kallin By Skf LSi9 100,7 102,4 104,9 102,0 410,0 26 391

13 Elsa Oskarsson Malungs Skg LSi9 102,8 102,9 102,9 100,8 409,4 26 391

14 Per Anderses Westlund Avesta Spsk LSi9 102,6 101,3 102,0 100,6 406,5 24 388

15 Ida Pettersson Ludvika Skf LSi9 102,6 96,3 94,7 100,1 393,7 20 376

Klass LSi11

1 Alvin Gällström Ludvika Skf LSi11 106,2 106,4 105,1 105,3 423,0 38 399

2 Ossy Nylander By Skf LSi11 106,0 105,5 103,9 104,3 419,7 37 399

3 Amanda Fors Avesta Spsk LSi11 105,4 104,0 105,0 104,0 418,4 34 398

4 Nour Nemer Ludvika Skf LSi11 104,0 104,8 104,5 104,9 418,2 37 399

5 Alex Pettersson Ludvika Skf LSi11 102,5 104,5 105,8 103,9 416,7 34 396

6 Anton Axelsson Avesta Spsk LSi11 104,9 102,3 104,5 104,9 416,6 33 397

7 Alexander Fors Avesta Spsk LSi11 102,5 103,1 103,9 101,2 410,7 25 391

8 Oskar Frykstedt Lima Skg LSi11 102,6 100,5 100,1 98,1 401,3 19 381

9 Viktor Windalh By Skf LSi11 100,6 97,8 99,8 96,5 394,7 12 376

Klass LSi13

1 Alexander Larsson Ludvika Skf LSi13 106,8 105,7 106,1 105,5 424,1 39 400

2 Pontus Kallin By Skf LSi13 106,4 106,5 105,7 105,5 424,1 39 400

3 Elias Stenqvist Ludvika Skf LSi13 104,0 104,7 105,2 105,6 419,5 37 400

4 Julia Pettersson By Skf LSi13 104,8 106,4 104,2 103,9 419,3 35 398

5 Amanda Berglund Ludvika Skf LSi13 103,6 105,1 104,8 105,0 418,5 36 399

6 Karolina Johansson Ludvika Skf LSi13 105,9 104,6 103,6 103,3 417,4 30 398

7 Alma Andersson Rommeheds Skf LSi13 104,0 103,3 104,8 105,3 417,4 35 399

Klass LSiÖ

1 Peter Engvall Ludvika Skf LSiÖ 106,6 106,1 105,3 106,1 424,1 39 400

2 Lars-Åke Kallin By Skf LSiÖ 105,1 104,7 106,5 105,5 421,8 39 400

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 106,0 104,4 104,3 106,7 421,4 38 399

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf LSiÖ 104,1 106,0 105,4 104,8 420,3 39 399

5 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf LSiÖ 105,7 103,9 105,0 104,8 419,4 35 397

6 Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 104,6 103,9 104,2 103,5 416,2 35 398

7 Håkan Larsson Ludvika Skf LSiÖ 103,5 103,3 103,2 104,3 414,3 30 398

8 Janne Danielsson Ludvika Skf LSiÖ 103,3 102,0 101,5 105,2 412,0 29 393

9 Marika Pettersson By Skf LSiÖ 100,1 100,1 102,0 104,7 406,9 24 388

10 Mats Green Rommeheds Skf LSiÖ 97,7 100,9 102,4 103,0 404,0 19 386

Klass L13

1 Pontus Kallin By Skf L13 98,0 98,1 96,7 100,4 393,2 14 375 180

2 Filip Gustafsson Ludvika Skf L13 95,8 97,4 95,7 96,5 385,4 9 365 130

3 David Gustafsson Ludvika Skf L13 97,3 95,0 99,0 93,0 384,3 11 369

4 Amanda Berglund Ludvika Skf L13 90,8 82,9 91,6 89,2 354,5 5 334

5 Nour Nemer Ludvika Skf L13 71,3 76,7 74,8 79,5 302,3 4 285

Klass L15

1 Emil Ericsson Malungs Skg L15 94,8 97,2 91,9 99,7 383,6 10 367 180

2 Alexander Larsson Ludvika Skf L15 97,3 93,7 98,2 85,3 374,5 8 357

Klass L17

1 Alicia Geijer Ludvika Skf L17 100,2 101,5 100,5 102,6 404,8 20 386 180

2 Beatrice Edberg Ludvika Skf L17 101,8 99,2 100,4 99,7 401,1 18 381

Klass LE + L4 + L3

1 Emelie Cekal Avesta SpSk LE 100,0 96,4 100,1 99,7 396,2 13 378 180

2 Jonas Wik Ludvika Skf L3 94,2 92,9 95,1 94,6 376,8 7 360

3 Gunilla Skoog Ludvika Skf L3 89,4 95,0 91,9 96,1 372,4 6 355

Klass VETERANER = L45+L55+L65

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf L45 99,1 99,3 97,6 101,0 397,0 15 377 180

2 Niklas Lindmark By Skf L45 98,6 102,1 99,6 96,2 396,5 16 376 130

3 Patrik Andersson Avesta SpSk L45 92,4 97,4 96,9 99,6 386,3 14 368

4 Anneli Gustafsson Ludvika Skf L45 96,5 99,2 93,9 95,4 385,0 14 369

5 Stefan Forslöf Ludvika Skf L45 93,9 98,2 96,1 94,4 382,6 11 364

6 Katarina Sandelin Ludvika Skf L45 93,2 87,3 93,3 95,2 369,0 3 351

7 Håkan Edberg Ludvika Skf L45 92,3 87,9 91,5 92,4 364,1 7 347



Förbundsmästerskap Dalarna

Ludvika 2017-04-01

Resultatlista finaler

Sittandemästerskapet LSiÖ, final ca 13.00

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Peter Engvall Ludvika Skf 424,1 52,5 10,9 10,8 10,7 10,1 10,6 529,7 Guld

2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 421,4 52,7 10,5 10,2 10,6 10,5 10,4 526,3 Silver

3 Lars-Åke Kallin By Skf 421,8 51,7 10,2 10,8 10,4 10,5 10,7 526,1 Brons

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf 420,3 52,6 10,4 10,8 10,5 10,7 10,3 525,6

5 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf 419,4 53,0 9,6 10,4 10,7 10,2 10,2 523,5

6 Håkan Edberg Ludvika Skf 416,2 51,8 10,6 10,6 10,8 10,5 10,7 521,2

7 Håkan Larsson Ludvika Skf 414,3 52,6 9,8 10,6 10,6 10,6 10,4 518,9

8 Marika Pettersson By Skf 406,9 50,8 10,2 9,8 10,6 10,3 10,2 508,8

9 Mats Green Rommeheds Skf 404,0 50,7 9,7 9,7 10,4 9,6 10,2 504,3

10 Janne Danielsson Ludvika Skf 412,0 412,0

11 0,0

12 0,0

Sittandemästerskapet LSi7-LSi15, final ca 13.30

Särskjutning



Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Alexander Larsson Ludvika Skf 424,1 52,9 10,8 10,8 10,4 10,7 10,5 530,2 Guld

2 Pontus Kallin By Skf 424,1 52,7 10,6 10,4 10,2 10,8 10,5 529,3 Silver

3 Alvin Gällström Ludvika Skf 423,0 52,6 10,7 10,6 10,6 10,8 10,6 528,9 Brons

4 Linus Björkqvist Ludvika Skf 421,0 52,6 10,5 10,7 10,4 10,6 10,5 526,3

5 Abed Nemer Ludvika Skf 420,5 51,9 10,7 10,2 10,9 10,7 10,7 525,6

6 Felicia Skoglund Ludvika Skf 420,0 52,5 10,8 10,7 10,7 10,8 10,7 526,2

7 Ossy Nylander By Skf 419,7 52,2 10,6 10,6 10,1 10,6 10,6 524,4

8 Elias Stenqvist Ludvika Skf 419,5 53,2 10,1 10,3 10,3 10,5 10,5 524,4

9 Julia Pettersson By Skf 419,3 52,7 10,6 10,6 10,4 10,6 10,6 524,8

10 Emil Skoog Ludvika Skf 418,7 52,1 10,1 10,4 10,3 10,4 10,5 522,5

11 Amanda Berglund Ludvika Skf 418,5 52,1 10,5 10,8 10,7 10,8 10,4 523,8

12 Amanda Fors Avesta Spsk 418,4 51,2 10,7 10,8 10,4 10,0 10,4 521,9



Förbundsmästerskapet, öppen final 16.35

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Alicia Geijer Ludvika Skf 404,8 50,6 10,6 10,3 9,5 10,1 10,4 506,3 Guld

2 Beatrice Edberg Ludvika Skf 401,1 48,4 10,1 10,1 10,3 9,5 10,6 500,1 Silver

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 397,0 49,7 10,1 9,9 9,6 10,7 10,5 497,5 Brons

4 Emelie Cekal Avesta SpSk 396,2 49,8 9,6 10,6 10,4 10,6 9,9 497,1

5 Pontus Kallin By Skf 393,2 50,2 10,7 9,9 9,9 10,6 8,9 493,4

6 Niklas Lindmark By Skf 396,5 46,5 9,2 9,9 6,9 10,7 8,7 488,4

7 Filip Gustafsson Ludvika Skf 385,4 47,0 10,6 10,1 9,7 10,8 9,7 483,3

8 David Gustafsson Ludvika Skf 384,3 49,7 10,1 9,7 9,5 9,5 9,3 482,1

9 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 385,0 49,4 10,1 9,9 9,8 9,0 8,7 481,9

10 Patrik Andersson Avesta SpSk 386,3 45,7 8,7 9,1 9,1 9,4 9,5 477,8

11 Emil Ericsson Malungs Skg 383,6 44,7 8,6 10,2 9,7 10,2 8,7 475,7

12 Jonas Wik Ludvika Skf 376,8 43,3 10,4 10,6 7,7 8,4 9,6 466,8



Ungdomsmästerskapet, final 17.05

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Alicia Geijer Ludvika Skf 404,8 50,6 10,5 10,9 10,8 10,3 10,5 508,4 Guld

2 Beatrice Edberg Ludvika Skf 401,1 51,1 10,2 10,1 10,1 9,1 10,2 501,9 Silver

3 Pontus Kallin By Skf 393,2 49,4 9,3 10,8 9,8 10,5 10,7 493,7 Brons

4 David Gustafsson Ludvika Skf 384,3 47,6 9,7 10,2 10,0 8,1 10,6 480,5

5 Filip Gustafsson Ludvika Skf 385,4 46,1 8,7 8,3 10,2 8,9 9,4 477,0

6 Emil Ericsson Malungs Skg 383,6 46,2 10,0 9,0 9,7 9,0 8,9 476,4

7 Alexander Larsson Ludvika Skf 374,5 44,2 9,6 9,4 9,3 8,4 8,7 464,1

8 Amanda Berglund Ludvika Skf 354,5 42,3 10,2 7,8 9,6 5,8 7,9 438,1

9 Nour Nemer Ludvika Skf 302,3 41,5 6,6 9,3 8,8 9,8 10,1 388,4

10 0,0

11 0,0

12 0,0


